Guayaquil, 26 de Septiembre del2.Q14

Sr.

DIEGO GOMEZ ROSALES

GERENTE GENERAL de LIMASOL S.A.

CIUDAD.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cumplimos con informarle que en esta fecha Ia señora
PATRICIA ROSALES PINO DE GOMEZ. Ha procedido a ceder DIECINUEVE MIL
NOVECIENTAS NOVENTA Y OCHO (19.998) acciones ordinarias, nominativas, de un
valor de USD$0.04 cada una, que posee en el capital de la compañía LIMASOL S.A. a
favor del señor DIEGO JOSE GOMEZ ROSALES.

La cedente declara que cede todos los derechos y obligaciones patrimoniales, societarias